**Aurea Rosa id est preclarissiam[!] expositio sup[er]
euangelia totius anni: de Tempore [et] de Sanctis. tam
s[ecundu]m ordine[m] Predicato[rum] q[uam]
s[ecundu]m Curia[m]**

Mazzolini, Silvestro

[Augsburg], 31. Okt. 1510

VD16 M 1750

Feria tertia post dominicam quarta[m] in quadragesima Textus euangelij
Jo. ca. vij.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-70429](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-70429)

Feria. III. post do. III. Quadra.

roz: cum dicitur (Cū autē esset hierl̄ymis i pas-
sca in die festo) id ē solēmitate que septem
diebus durabat (multi crediderūt in no-
mīe ei⁹) credētes. s. q. esset ch̄s (videntes sig-
) Sicut em̄ doctrina humana fit nota per
resolutōz ad p̄ncipia p̄ma. ita doct̄na f̄idē
p̄ resolutionē ad signa q̄ fiunt in testionū
eius. Cū em̄ miracula solus de⁹ faciat op-
tet dicere vel q. talis doctrina sit vera: vel
q. deus esset testis falsitatis. quod absur-
dum est. Sed si miraculū ita conūcit: q. v-
re videntiū idem miraculuz alius credit:
alius p̄o non credit: Ad hoc dico q. ideo
est: q. aliq. nō credūt miraculū illud eē ve-
re a deo in testimonū talis doctrine. Un̄
demonēs q̄b⁹ p̄stat miracula eē p̄ mira-
cula. i. diuina virtute facta: eo q. totā vir-
tutē naturalē seu creatā cōp̄hēdunt: si mi-
raculū aliquod fieri viderint credere com-
pellunt (que faciebat) Contra: q. nlla r̄c
legit fecisse signa. Ad hoc dicit Aug. q. n̄
omnia facta saluatoris sunt sepe: vt patz
Jo. x. Nō em̄ intēdebāt eū geliste scribe-
re omnia gesta ch̄i: q. nō sufficēbāt. s. ex
multis voluerūt aliq. scribere q̄b⁹ p̄bare
vera diuinitas et hūanitas. Un̄ dicitur
est s̄m eundē q. mirabile signū visum ē eis
ip̄a electio videntū: vt dicitū est vbi su-
pra. (Ipe autē iesus nō credebāt semetip̄z
eis). i. nō confidebat in eis s̄z Ch̄y. S̄z
si credebant in eū. q̄re ip̄e non se credebāt
eis: Ad hoc dicit Ch̄y. q. isti erāt rudi-
ores. Nam p̄pter signa crediderāt. qd̄ p̄ti-
net ad rudes. rōnabiles autē p̄ doctrinam
z p̄betias trahēbant. Quia ergo erant
rudes z imp̄fecte credebāt: n̄ credebāt se
eis exhibēdo familiarē: z secreta fidei reue-
lando: sicut apl̄s faciebat. Un̄ vt euāgel-
l̄ista insinuet eos imp̄fecte credidisse: non
dicit: crediderūt i eū. q. s̄. necdū credebāt
eius deitate. sed dicit: crediderūt in noīe
ei⁹. i. crediderūt id qd̄ d̄ eo dicebat nomie
tenus. i. eum esse iustū et bonū. Un̄ s̄m a/
l̄is hoc est: q. illi erant imp̄fecte credētes
z cum hoc eis quidā f̄icte se immiscēbant
Vel s̄m Aug. Ista sunt p̄pter mysterium
facta. Nam vt dicit: isti gerūt formam ca-
thecuminoz in eccl̄ia: eoꝝ sc̄z qui credunt
sed adhuc nō sunt baptizati: s̄z instruitur
vt baptizent. Et si em̄ isti credūt in noīe

ch̄i. iesus tamen nō credit se eis. quia ec-
clesia ch̄i talib⁹ nō exhibet corp⁹ ch̄i/
st. quod f̄icte nullus nisi sacerdos p̄t es-
ficere: ita nullus nisi baptizatus p̄t susci-
pe. Nō s̄ talib⁹ exhibebat se familiarē (eo
q. ip̄e nosset omēs) quo ad interiora. imo
s̄m Aug. p̄ nouerat de eis q̄ ip̄met. qz
z ip̄e Petrus nō nouit fragilitatē suā q̄
pro ch̄usto modū volebat: quam tamē sci-
uerat ch̄ustus. (et quia opus ei non erat)
id ē nō erat necesse (vt quis testimonium
p̄hiberet de homine) dicendo ch̄usto: qua-
lis esset aliquis homo (Ipe em̄ sciebat qd̄
esset in homine) imo qd̄ futurū esset: z qd̄
accidere potuisset. In hac parte ē mo-
rale documentū: de quo ait Bed. Quia
propter monemur vt nunq. de nostra con-
scientia securi simus: sed sp̄ solliciti formi-
demus: q. qd̄ nos latet: eternū arbitrium
latere. In valet. Nec ille.

Feria tertia post dominicam quartā in quadragesima Textus euangely Jo. ca. vii.

I Am die festo median-
te ascendit iesus in te-
plū z docebat. Et mir-
rabant iudei dicētes.
Quō hic iras scit cū nō didice-
rit: Respondit eis iesus et dixit
Mea doctrina non est mea sed
eius qui misit me. Si quis vo-
luerit vilitatē meā facere cog-
noscat de doctrina mea vtrū ex
deo sit: an ego a me ip̄o loquar.
Qui a semetip̄so loquit: gl̄iam
pp̄riā querit: qui autē querit glo-
riam eius qui misit illū: hic ver-
rax est: et iniusticia in illo nō est.
Nonne moyses dedit vobis le-
gem: et nō ex vobis facit legē.
qd̄ me queritis interficere: Re-
spondit turba et dixit. Demoni-
um habes: quis te querit inter-
ficere. Respondit iesus et dixit
eis Vnū op⁹ feci et oēs mirant̄

ni. Propterea moyses dedit vo-
bis circumcissionē: n̄ qz ex moyse
est: sed ex patribz. Et i sabbato
circūciditis hoies. Si circūcisi-
onē accipit hō i sabbato vt n̄ sol-
uat lex moysi: mibi indignamū-
ni qz totū hominē sanū feci in
sabbato: Nolite iudicare s̄z fa-
ciem: sed iustū iudiciū iudicare.
Dicebant ergo quidam ex hie-
rosolymis. Nonne hic est quē q-
runt interficere: Ecce palam lo-
quit et nihil ei dicunt. Nūquid
vere cognouerūt principes: qd
hic est christus: S̄z hūc scimus
vnde sit. christus? hō cū venerit ne-
moscīt vnde sit. Clamabat er-
go Iesus docēs in tēplo dices.
Et mescītis: et vnde sim scītis.
et a me ipso non venit: sed est ver-
q̄ misit in e: quē vos nescītis. Ego
scio eū qz ab ipso sum. et ipse me
misit. Querēbat ergo eū apphē-
dere: et nemo misit in illū man-
qz nondum venerat hora eius.
De turba autem multi credide-
runt in eum.

Am die festo me-

diane zc. Jo. viij. In p̄senti
euāgelio tanguntur tria pū-
cta: que sunt: Admiratio: Re-